Le attività seminariali potranno essere realizzate anche presso altre sedi di Ateneo o in modalità a 
distanza sempre in accordo e previa autorizzazione del Responsabile scientifico del Progetto. 

Art. 4 
Trattamento economico 

Il compenso sarà di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00) al lordo di tutti gli oneri e/o contributi 
di legge a carico della prestatrice o del prestatore a corrispondere in due rate, previa trasmissione di una 
relazione sulle attività svolte e attestazione del regolare svolgimento dell’incarico da parte del